Viernes 12 de Agosto de 2022 | 13:25

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

Sistema Oficial de Contratacion Publica

[ Ingresar al Sistema ]

Q 0O &

Buscar Limpiar  Imprimir

Entidad Contratante:

Y

Q

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.
Afio: (2022 v | Seleccione el Afio
Entidad: Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rurral de Amazonas
Afio de 2022
Adquisicion:
Valor Asignado: $ 125,531.4500
Partida B Fondo Tipo de Tipo de Cat. - L u. .
Nro. CPC T. Compra Procedimiento Descripcion Cant. Costo U. V. Total Periodo
Pres. P Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico fmi et Medida !
78081401 .
1 3526053817 Servicio  Comin No  rovectode Noo Menor Cuantfa /\PCY© €on insumos al.ganadero , 4\ i4aq  5,000.0000  5,000.00 clc2
Inversién Normalizado de la parroquia C3
75.05.01.02 . .
2 532900011 Obra Comin No  Frovectode iplica  NO Menor cuantia cparacion del esenario de 1.00 Unidad 6,700.0000 6,700.00 cLe2
Inversién Ganazhuma C3
75.05.01.01 Adecuacion de la casa comunal
, Proyecto de ) ) ) ) c1cC2
3 532900011 Obra Comun NO Inversion No Aplica NO Menor cuantia de Ganazhuma con colocacion 1.00 Unidad 4,000.0000 4,000.00 c3
de cielo raso
75.01.07.04
. P t ) ) t i0 | : 1C2
4 532900011 Obra Comin  NO royectode \  aplica  NO Menor cuantia Construccion de la casa 1.00 Unidad 12,533.0100 12,533.01 cLc
Inversién comunal C3
75010702 Construccion del cerramiento
) , Proyecto de ) . , ) Cci1cC2
5 532900011 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia del terreno en el sectro San 1.00 Unidad 3,930.9400 3,930.94 c3
Vicente
75010701
6 532900011 Obra Comin No  Frovectode iplica  NO Menor cuantia ccaPeo de la Cancha 1.00 Unidad 36,924.6500 36,924.65 cLc2
Inversién Parroquial C3
7 75.01.07 532900011 Obra Comun NO Proyecto de No Aplica NO Menor cuantia Construccion de juegos 1.00 Unidad 21,349.8700 21,349.87 C2C3


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

75.01.05.19

75.01.05.18

75.01.05.17

75010516

75010515

75010514

75010513

75010512

75010511

75010510

75010509

75010508

75010507

75010506

75010505

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

532900011

Obra

Obra

Obra

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

recreativos para el grupo
vulnerable en la parroquia
Amazonas y Ganazhuma

Construccién del muro de
Gabiones Camino a Trincheras
en el sector de Ganazhuma

Reconstruccion del puente en
Ganazhuma sobre el Rio San
Pablo

Mantenimiento del Camino
hacia el sector palmas

Mejoramiento del Camino hacia
las Ruinas

Mejoramiento del camino
Mejoramiento del camino
Amarillo

Mejoramiento del camino
Panecillo Grnadillas

Mejoramiento del camino
Trincheras El Rio Dorado

Mejoramiento del camino
Kilometro - Santa Cruz

Mejoramiento del camino Alatar
Altar Minas

Mejoramiento del camino Altar
Los Paramos

Mejoramiento del camino Santo
Pamba -Rio Hondo Alto

Mejoramiento del camino
Descanso - Santa Elena

Mejoramiento del camino Rio
Negro .Ganazhuma

Mejoramiento del camino San
Vicente - Rio Negro

Mejoramiento del camino
Cuebas - Rio San Vicente

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6,700.0000

6,700.0000

3,000.0000

1,500.0000

5,000.0000

1,500.0000

1,500.0000

2,500.0000

2,000.0000

2,500.0000

2,500.0000

1,500.0000

3,000.0000

2,500.0000

2,500.0000

6,700.00

6,700.00

3,000.00

1,500.00

5,000.00

1,500.00

1,500.00

2,500.00

2,000.00

2,500.00

2,500.00

1,500.00

3,000.00

2,500.00

2,500.00

C2C3

C2C3

C2C3

CicC2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3

Cilc2
C3

Cic2
C3

Cic2
C3



75010504

532900011 Bien Comin No  Frovectode alizado NO Infima Cuantia " cioramiento del camino Y 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 cLe2
Inversion Trinchreas Milagro C3
75010503 ) : )
532900011 Bien Comin No  Lrovectode . alizado NO Infima Cuantia T cjoramiento del camino 1.00 Unidad 2,500.0000 2,500.00 crc2
Inversion Ganazhuma- Trincheras C3
75010502 Provecto de Mejoramiento del c1c2
532900011 Bien Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia caminoDerumbo - La Libertad - 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 c3
Panecillo
75010501 . . .
532900011 Bien Comin No  lrovectode . alizado NO Infima Cuantia T coramiento del camino 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 clc2
Inversién Ganazhuma - Rosa de Oro C3
75.01.04.06 Provecto de Construccion de bateria c1c2
532900011 Obra Comun NO Inersién No Aplica NO Menor cuantia sanitaria y espacio publico en 1.00 Unidad 6,700.0000 6,700.00 c3
ganazhuma
75.01.04.05 Proyecto de CcicC2
532900011 Obra Comun NO Inersién No Aplica NO Menor cuantia Adecentamiento de la Parroquia 1.00 Unidad 6,198.1800 6,198.18 c3
75.01.04.03
, P t ) ) t i | estadi | .
542700012 Obra Comin NO royectode \ aplica  NO Menor cuantia Construccion del estadiodela )\ 424 90,000.0000 90,000.00 c2c3
Inversion parroquia Amazonas
73.06.05.01 Provecto de Contratacion Consultoria para la elaboracion
832220012 Consultoria Comun  NO ¥ ., No Aplica NO . de los estudios del parque 1.00 Unidad 25,000.0000 25,000.00 CcC2C3
Inversién directa
central
73.02.05.02
962200561 Servico  Comin No  rovectode No NO Menor Cuantia ~\POYC @l vulnerable en eventos , o i4a4 1,250.0000 1,250.00 clc2
Inversién Normalizado sociales C3
73.02.02
, P ) ) , . ) 1C2
641000021 Servicio  Comin NO Ir:szfsci?nde Normalizado NO Infima Cuantia Fletes y Maniobras 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 23 c
730105
842900014 Servicio  Comin NO f;g;’fsci?nde Normalizado NO Infima Cuantia Telecomunicaciones 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 E; €2
730104
. P to d . ] , . . . cic2
171000011 Servicio Comun NO I;szs;;n © Normalizado NO Infima Cuantia Energia electrica 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 c3
57.02.01.00 . -
713390229 Bien Comin No S8t Normalizado NO Infima Cuantia Scoures (Poliza de Fidelidad ;i 250.0000  250.00 c2c3
Corriente Seguros)
53.08.05.00 ) , Gasto ) ) , i ) c1c2
971300213 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Materiales de Aseo 1.00 Unidad 150.0000 150.00 c3
53.08.04.00 Gasto c1c2
624940012 Bien Comun NO Normalizado NO Infima Cuantia Materiales de Oficina 1.00 Unidad 300.0000 300.00

Corriente C3



38 53.07.04 5129000250 Servicio Comun NO Gasto Normalizado NO Infima Cuantia Arendamiento y licencia de uso 1.00 Unidad 300.0000 300.00 Cc1C2
Corriente y paquetes informaticos C3
53.07.02 Gasto Arendamiento y licencia de uso
39 715510011 Servicio Comun NO : Normalizado NO Infima Cuantia ) v ) 1.00 Unidad 500.0000 500.00 C1
Corriente y paquetes informaticos
53.02.04 . .
40 891211011 Bien Coman No &%t Normalizado NO Infima Cuantia Coicion, Impresion, 1.00 Unidad  300.0000  300.00 clc
Corriente Reproduccion C3
53.02.02 . , Gasto ) ) , ) ) C1C2
41 641000023 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Fletes y Maniobras 1.00 Unidad 200.0000 200.00 c3
TOTAL: $279,986.6500
Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V.Total Periodo

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratacion Publica.



