Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 12 de Agosto de 2022 | 13:25

»Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Limpiar Imp

Entidad Contra	Buscar E.	Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Año:	2022 🕶	Seleccione el Año
Entidad:	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rurral de Amazonas	
Año de Adquisición:	2022	

Valor Asignado: \$ 125,531.4500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	78081401	3526053817	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Apoyo con insumos al ganadero de la parroquia	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
2	75.05.01.02	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Reparacion del esenario de Ganazhuma	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1 C2 C3
3	75.05.01.01	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Adecuacion de la casa comunal de Ganazhuma con colocacion de cielo raso	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
4	75.01.07.04	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construcción de la casa comunal	1.00	Unidad	12,533.0100	12,533.01	C1 C2 C3
5	75010702	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Construccion del cerramiento del terreno en el sectro San Vicente	1.00	Unidad	3,930.9400	3,930.94	C1 C2 C3
6	75010701	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Recapeo de la Cancha Parroquial	1.00	Unidad	36,924.6500	86,924.65	C1 C2 C3
7	75.01.07	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construccion de juegos	1.00	Unidad	21,349.8700 2	21,349.87	C2 C3

						Inversión				recreativos para el grupo vulnerable en la parroquia Amazonas y Ganazhuma					
8	75.01.05.19	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construcción del muro de Gabiones Camino a Trincheras en el sector de Ganazhuma	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C2 C3
9	75.01.05.18	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Reconstruccion del puente en Ganazhuma sobre el Rio San Pablo	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C2 C3
10	75.01.05.17	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Mantenimiento del Camino hacia el sector palmas	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
11	75010516	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del Camino hacia las Ruinas	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
12	75010515	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Mejoramiento del camino Amarillo	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
13	75010514	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Panecillo Grnadillas	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
14	75010513	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado) NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Trincheras El Rio Dorado	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
15	75010512	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Kilometro - Santa Cruz	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
16	75010511	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Alatar Altar Minas	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
17	75010510	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Altar Los Paramos	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
18	75010509	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Santo Pamba -Rio Hondo Alto	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
19	75010508	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Descanso - Santa Elena	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
20	75010507	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Rio Negro .Ganazhuma	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
21	75010506	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado) NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino San Vicente - Rio Negro	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
22	75010505	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado) NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Cuebas - Rio San Vicente	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3

23	75010504	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Y Trinchreas Milagro	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
24	75010503	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Ganazhuma- Trincheras	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
25	75010502	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del caminoDerumbo - La Libertad - Panecillo	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
26	75010501	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mejoramiento del camino Ganazhuma - Rosa de Oro	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
27	75.01.04.06	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construccion de bateria sanitaria y espacio publico en ganazhuma	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1 C2 C3
28	75.01.04.05	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Adecentamiento de la Parroquia	1.00	Unidad	6,198.1800	6,198.18	C1 C2 C3
29	75.01.04.03	542700012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construccion del estadio de la parroquia Amazonas	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C2 C3
30	73.06.05.01	832220012	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Consultoria para la elaboracion de los estudios del parque central	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2 C3
31	73.02.05.02	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Apoyo al vulnerable en eventos sociales	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C1 C2 C3
32	73.02.02	641000021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Fletes y Maniobras	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
33	730105	842900014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Telecomunicaciones	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
34	730104	171000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Energia electrica	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
35	57.02.01.00	713390229	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Seguros (Póliza de Fidelidad Seguros)	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2 C3
36	53.08.05.00	971300213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de Aseo	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2 C3
37	53.08.04.00	624940012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de Oficina	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3

38	53.07.04	5129000250	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arendamiento y licencia de uso y paquetes informaticos	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
39	53.07.02	715510011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arendamiento y licencia de uso y paquetes informaticos	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
40	53.02.04	891211011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Edicion, Impresión, Reproducción	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
41	53.02.02	641000023	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Fletes y Maniobras	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
													TOTAL: \$279,986.6500	

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.